comprometendo-nos, desde ja, a substituir ou aumentar a quantidade dos 

equipamentos e do pessoal, desde que assim o exija fiscalizapao da CAR.

IV. que executaremos os servipos constantes na Planilha de Gustos e Formapao de 

Prepos pelo prepo total de R$ 1.503.095,20 (urn milhao e quinhentos e tres mil e 

noventa e cinco reais e vinte centavos);

que nao alteramos quaisquer dos quantitativosfesjtabelecidos pela CAR, a excepao 

daqueles expressamente permitidos no Edital de^fe certame, ou em seus Anexos;

V.

INTACTA ENGENHARIA
Av. Dois de Julho, 886, Centro, Baixa Grande-BA, CEP: